МКОУ «Белянинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

№ 62 «01» ноября 2021 г.

О назначении ответственного работника

по профилактике противодействии

коррупции и иных правонарушений в

МКОУ «Белянинская основная

общеобразовательная школа»

В целях   организации   мероприятий   по   предупреждении   коррупции   в   МКОУ

«Белянинская основная общеобразовательная школа», на основании ст.13.3. Федерального

закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить отвественным за организацию мероприятий по профилактике

противодействии коррупции и иных правонарушений в МКОУ «Белянинская основная

общеобразовательная школа» секретаря Алексееву Ирину Анатольевну

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор /М.А.Корчуганов/